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2. Kreisklasse Ost 
 

Saisonabschluss  
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Klassenleiter:  
Peter Steinmetz-Schepp, Tannenstr. 17, 65329 Hohenstein 1 
Tel.: 06120-3443, Fax 06120-6226, a.psteinmetz@arcormail.de 

  

 
 

Abschlusstabelle  
 

 Rang  Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 
          

  1 TV Idstein II  16 13 1 2 139:69  +70 27:5 
  2 TSV Bleidenstadt II  16 10 3 3 127:104  +23 23:9 

  3 TV 1873 Wehen III (Z)  16 9 0 7 117:102  +15 18:14 
  4 TTC Wallbach 1955 II  16 8 2 6 111:105  +6 18:14 
  5 TV Hausen/Aar 1912 II  16 7 3 6 110:111  -1 17:15 
  6 SG Kröftel 1973 III  16 7 2 7 110:108  +2 16:16 
  7 TSV Watzhahn  16 6 1 9 102:108  -6 13:19 
  8 TV Idstein III  16 4 0 12 83:121  -38 8:24 
  9 TV 1904 Bermbach III  16 1 2 13 67:138  -71 4:28 
 
 

Rückrundentabelle  
 

 Rang  Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 
          

  1 TSV Bleidenstadt II  8 6 1 1 65:49  +16 13:3 
  2 TV Idstein II  8 6 0 2 68:41  +27 12:4 
  3 TV 1873 Wehen III (Z)  8 5 0 3 60:39  +21 10:6 
  4 SG Kröftel 1973 III  8 4 1 3 54:49  +5 9:7 
  5 TSV Watzhahn  8 4 0 4 51:50  +1 8:8 
  6 TV Hausen/Aar 1912 II  8 4 0 4 52:52  0 8:8 
  7 TV Idstein III  8 3 0 5 49:58  -9 6:10 
  8 TTC Wallbach 1955 II  8 3 0 5 43:60  -17 6:10 
  9 TV 1904 Bermbach III  8 0 0 8 28:72  -44 0:16 
 
 
 

Die erfolgreichsten Doppel (gesamte Saison) 
 

Top Name, Vorname  Mannschaft Gesamt +/- 
     

1 Bertiller, Klaus / Horz, Andreas TSV Bleidenstadt II 18:5 +13 
2 Deutsch, Felix / Yildiz, Coskun TV 1873 Wehen III (Z) 15:3 +12 
 Hagen, Günther / Uhl, Walter TV Idstein II 14:2 +12 

4 Dörring, Dieter / Hoffmann, Stefan TV Hausen/Aar 1912 II 11:2 +9 
5 Frederking, Torsten / Leukel, Michael TSV Watzhahn 9:1 +8 
6 Elsemüller, Stefan / Ziegler, Herbert TTC Wallbach 1955 II 9:3 +6 
7 Kechel, Wolfgang Siegwulf / Olesch, Andreas TV Idstein II 7:2 +5 
8 Bietz, Willi / Reefke, Wolfgang TTC Wallbach 1955 II 4:0 +4 
 Eckert, Michaela / Jung, Edgar TSV Watzhahn 4:0 +4 
 Kremer, Markus / Schmitt, Sebastian TV Hausen/Aar 1912 II 4:0 +4 

11 Elsemüller, Stefan / Reefke, Wolfgang TTC Wallbach 1955 II 5:2 +3 
 Martinez, Jose-Luis / Maxeiner, Ilona TSV Watzhahn 5:2 +3 
 Frederking, Torsten / Maxeiner, Ilona TSV Watzhahn 4:1 +3 
 Fey, Walter / Schwarz, Norbert SG Kröftel 1973 III 3:0 +3 
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Die erfolgreichsten Spieler (gesamte Saison) 
 

Top Rang Name, Vorname Mannschaft 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert 
         

1 2.1 Uhl, Walter TV Idstein II 25:5 --:-- --:-- 25:5 +70 
2 3.1 Rasinski, Sigmund TV 1873 Wehen III (Z) 11:0 6:0 9:0 26:0 +63 
3 3.2 Yildiz, Coskun TV 1873 Wehen III (Z) 23:8 --:-- --:-- 23:8 +61 
4 3.1 Hänsch, Ulrich TV Idstein III 17:7 --:-- --:-- 17:7 +44 
5 2.3 Eberhardt, Timo TSV Bleidenstadt II 5:1 14:2 --:-- 19:3 +40 
 2.2 Hoffmann, Stefan TV Hausen/Aar 1912 II 15:5 --:-- --:-- 15:5 +40 

7 1.1 Frederking, Torsten TSV Watzhahn 16:10 --:-- --:-- 16:10 +38 
 1.2 Leukel, Michael TSV Watzhahn 16:10 --:-- --:-- 16:10 +38 

9 3.2 Königstein, Bernd TV Idstein III 11:9 7:2 --:-- 18:11 +36 
 2.1 Horz, Andreas TSV Bleidenstadt II 17:15  --:-- 17:15 +36 

11 2.2 Haus, Tino TSV Bleidenstadt II 13:13 5:1 --:-- 18:14 +35 
12 3.3 Deutsch, Felix TV 1873 Wehen III (Z) 10:10 7:0 --:-- 17:10 +34 
13 2.3 Kechel, Wolfgang S.  TV Idstein II --:-- 18:5 --:-- 18:5 +31 
14 1.3 Maxeiner, Ilona TSV Watzhahn 4:2 13:6 --:-- 17:8 +30 
15 2.5 Schild, Matthias TSV Bleidenstadt II --:-- 3:6 15:1 18:7 +28 

 2.1 Elsemüller, Stefan TTC Wallbach 1955 II 14:14 --:-- --:-- 14:14 +28 
17 3.1 Kapici, Ergün TV 1904 Bermbach III 10:4 --:-- --:-- 10:4 +26 
18 3.3 Klima, Helmut SG Kröftel 1973 III 4:8 12:4 --:-- 16:12 +24 

 3.1 Dax, Carmen SG Kröftel 1973 III 10:6 --:-- --:-- 10:6 +24 
20 3.2 Heinze, Matthias SG Kröftel 1973 III 10:7 --:-- --:-- 10:7 +23 

 

Top-Bilanzen 1+2 (Rückrunde) 
 

Top Rang Name, Vorname Mannschaft 1+2 Bilanzwert 
 

1 2.1 Uhl, Walter TV Idstein II 14:2 +40 
2 3.2 Yildiz, Coskun TV 1873 Wehen III (Z) 13:2 +37 
3 3.1 Rasinski, Sigmund TV 1873 Wehen III (Z) 11:0 +33 
4 3.1 Hänsch, Ulrich TV Idstein III 10:2 +28 
5 2.2 Hoffmann, Stefan TV Hausen/Aar 1912 II 9:1 +26 
6 1.2 Leukel, Michael TSV Watzhahn 9:3 +24 
7 3.2 Königstein, Bernd TV Idstein III 9:5 +22 
8 1.1 Frederking, Torsten TSV Watzhahn 8:4 +20 
9 2.1 Walter, Georg TV Hausen/Aar 1912 II 4:0 +12 
 2.3 Dörring, Dieter TV Hausen/Aar 1912 II 6:6 +12 
 2.2 Haus, Tino TSV Bleidenstadt II 7:9 +12 

 

Top-Bilanzen 3+4 (Rückrunde) 
 

Top Rang Name, Vorname Mannschaft 3+4 Bilanzwert 
 

1 2.3 Eberhardt, Timo TSV Bleidenstadt II 14:2 +26 
2 3.3 Deutsch, Felix TV 1873 Wehen III (Z) 7:0 +14 
 2.3 Kechel, Wolfgang S.  TV Idstein II 9:4 +14 

4 1.3 Maxeiner, Ilona TSV Watzhahn 7:2 +12 
 2.4 Bertiller, Klaus TSV Bleidenstadt II 9:6 +12 

6 2.4 Reefke, Wolfgang TTC Wallbach 1955 II 7:4 +10 
7 2.4 Olesch, Andreas TV Idstein II 5:1 +9 
8 3.7 Rezazadeh Ghonin, Javad TV Idstein III 5:2 +8 
 3.4 Kirsch, Till TV 1873 Wehen III (Z) 6:4 +8 

10 2.5 Hagen, Günther TV Idstein II 5:4 +6 
 

Top-Bilanzen 5+6 (Rückrunde) 
 

Top Rang Name, Vorname Mannschaft 5+6 Bilanzwert 
 

1 2.5 Schild, Matthias TSV Bleidenstadt II 12:1 +22 
2 3.7 Schwarz, Norbert SG Kröftel 1973 III 6:1 +10 
3 2.5 Hagen, Günther TV Idstein II 4:0 +8 
 3.1 Hänsch, Ulrich TV Idstein II 4:0 +8 
 2.8 Freese, Wilfried TSV Bleidenstadt II 4:0 +8 

6 3.9 Schubert, Karl SG Kröftel 1973 III 3:0 +6 
 3.5 Heirich, Michael SG Kröftel 1973 III 3:0 +6 

8 3.6 Trunk, Lukas SG Kröftel 1973 III 4:2 +4 
 2.8 Trumpf, Uwe TV Hausen/Aar 1912 II 4:2 +4 

 


